
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberbayern
Bezirksklasse B-Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Neuried / Würmtal II 12 9 2 1 20:4 69:27 146:67
2 SG Kolbermoor / Holzkirchen II 12 9 1 2 19:5 63:32 137:75
3 SV 1880 München II 12 6 4 2 16:8 57:39 120:97
4 TSV Neubiberg-Ottobrunn V 12 5 3 4 13:11 50:46 117:107
5 TSV Oberhaching-Deisenhofen 12 3 3 6 9:15 46:49 104:113
6 TSV Penzberg 12 3 1 8 7:17 38:58 91:126
7 TSV Schongau II 12 0 0 12 0:24 12:84 41:171

Spielleiter-Kontaktadresse
Rehmet, Thomas

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 86956-2

14:00 80686-1
15:00 82152-1
16:10 v 86956-2
18:15 v 86956-2

TSV Schongau II
SV 1880 München II
SG Neuried / Würmtal II
TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Schongau II

TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Oberhach…Deisenhofen
TSV Penzberg
SG Kolbermoo…zkirchen II
SG Kolbermoo…zkirchen II

2:6
5:3
7:1
3:5
2:6

Sa. 19.10.2024 14:00 82377-2
14:20 v 85579-1
16:00 82377-2
16:25 v 85579-1
18:00 82377-2
18:20 v 85579-1

TSV Penzberg
TSV Neubiber…Ottobrunn V
SG Kolbermoo…zkirchen II
SG Neuried / Würmtal II
TSV Penzberg
TSV Neubiber…Ottobrunn V

SG Kolbermoo…zkirchen II
SG Neuried / Würmtal II
SV 1880 München II
TSV Oberhach…Deisenhofen
SV 1880 München II
TSV Oberhach…Deisenhofen

1:7
2:6
4:4
6:2
1:7
5:3

Sa. 23.11.2024 14:00 80686-1
14:00 82041-1
16:00 83607-2
16:00 82041-1
18:00 v 82041-1

SV 1880 München II
TSV Oberhach…Deisenhofen
SG Kolbermoo…zkirchen II
TSV Penzberg
TSV Oberhach…Deisenhofen

TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Penzberg
SG Neuried / Würmtal II
TSV Schongau II
TSV Schongau II

4:4
3:5
5:3
8:0
8:0

Sa. 14.12.2024 14:00 86956-2
14:00 82041-1
16:00 v 86956-2
16:00 85579-1
18:15 v 86956-2

TSV Schongau II
TSV Oberhach…Deisenhofen
SV 1880 München II
TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Schongau II

SV 1880 München II
SG Kolbermoo…zkirchen II
SG Neuried / Würmtal II
TSV Penzberg
SG Neuried / Würmtal II

0:8
1:6
3:5
5:3
1:7

Sa. 25.01.2025 14:00 82061-1
14:00 82377-2
16:00 83059-1
16:30 v 82061-1
19:30 v 82061-1

SG Neuried / Würmtal II
TSV Penzberg
SG Kolbermoo…zkirchen II
SV 1880 München II
SG Neuried / Würmtal II

SV 1880 München II
TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Oberhach…Deisenhofen
TSV Schongau II
TSV Schongau II

7:1
3:5
5:3
5:3
8:0

Sa. 15.02.2025 14:00 85579-1
14:00 86956-2
16:00 h/v 86956-2
18:00 82152-1
18:00 86956-2

TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Schongau II
TSV Penzberg
SG Neuried / Würmtal II
TSV Schongau II

SV 1880 München II
TSV Penzberg
TSV Oberhach…Deisenhofen
SG Kolbermoo…zkirchen II
TSV Oberhach…Deisenhofen

4:4
2:6
4:4
6:2
2:6

Sa. 01.03.2025 14:00 80686-1
14:00 82041-1
16:00 v 82041-1
16:10 v 80686-1
18:00 80686-1
18:00 v 82041-1

SV 1880 München II
TSV Oberhach…Deisenhofen
SG Neuried / Würmtal II
SG Kolbermoo…zkirchen II
SV 1880 München II
TSV Oberhach…Deisenhofen

SG Kolbermoo…zkirchen II
SG Neuried / Würmtal II
TSV Neubiber…Ottobrunn V
TSV Penzberg
TSV Penzberg
TSV Neubiber…Ottobrunn V

5:3
4:4
4:4
5:3
7:1
5:3

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 03:50 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberbayern
Bezirksklasse B-Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2025 14:00 83607-2

14:00 82041-1
14:00 82377-2
16:00 83607-2
18:00 83607-2

SG Kolbermoo…zkirchen II
TSV Oberhach…Deisenhofen
TSV Penzberg
TSV Neubiber…Ottobrunn V
SG Kolbermoo…zkirchen II

TSV Neubiber…Ottobrunn V
SV 1880 München II
SG Neuried / Würmtal II
TSV Schongau II
TSV Schongau II

7:1
4:4
2:6
8:0
8:0

Hallenverzeichnis

80686-1 Sporthalle SV 1880 München
Tübinger Str. 10, 80686 München

82041-1 Sporthalle Gymnasium Oberhaching
Kastanienallee, 82041 Oberhaching

82061-1 TSV Neuried Halle
Am Sportpark 8, 82061 Neuried

82152-1 Feodor-Lynen-Gymnasium Halle II
Feodor-Lynen-Str. 2, 82152 Krailling

82377-2 Sporthalle an der Birkenstrasse
Birkenstrasse 4, 82377 Penzberg

83059-1 Pauline-Thoma-Halle
Dr.-Max-Hofmann-Straße 7, 83059 Kolbermoor

83607-2 Dreifachhalle Staatliches Gymnasium
Jörg-Hube-Straße 4, 83607 Holzkirchen

85579-1 Sportzentrum Neubiberg
Zwergerstr. 28, 85579 Neubiberg

86956-2 Berufliches Schulzentrum Schongau
Wilhelm-Köhlerstraße 40, 86956 Schongau
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